
ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 5/2020 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 02.03.2020r. 

 
 
 
w sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

oraz instrukcji i procedur związanych z ochroną danych osobowych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej oraz Noclegowni w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

 Na podstawie art. 24, 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)                     

nr 2016/679 z dn. 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                             

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/49/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych RODO) 

 

Zarządzam: 

 

§1 

W Ośrodku Pomocy Społecznej oraz Noclegowni w Jastrzębiu-Zdroju wprowadza się: 

1. Politykę Bezpieczeństwa Danych Osobowych, która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, 

2. Rejestr Czynności Przetwarzania, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, 

3. Rejestr wszystkich kategorii czynności przetwarzania danych dokonywanych w imieniu 

administratorów. który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4. Procedurę nadawania i cofania uprawnień w systemie informatycznym, która stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

5. Instrukcję zarządzania systemem informatycznym, która stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego Zarządzenia,  

6. Instrukcję postępowania z incydentami oraz naruszeniami ochrony danych osobowych, 

która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia, 

7. Procedurę obsługi żądań podmiotów danych, która stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 



§2 

Załączniki do niniejszego Zarządzenia są dokumentami wewnętrznymi i nie podlegają 

publikacji. 

§3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania i stosowania niniejszego 

Zarządzenia. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju Nr 

32/2016 z dnia 20.12.2016 r.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

                    /-/ Klaudia Nietrzebka 


